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Skipulags- og byggingarráð Hafnarfjarðar   Hafnarfirði 16.06.2021. 
Norðurhellu 2  
Hafnarfirði.  

Erindi: Bréf íbúa við Fléttuvelli 37-51, vegna uppsettningu á ærslabelg við Hamravelli. 

Með bréfi dags. 13.06.2021 lýsa íbúar við Fléttuvelli yfir óánægju með fyrirhugaða framkvæmd  
og m.a. vinnubrögð stjórnenda bæjarins í þessu máli.

Umsókn um framkvæmdaleyfi var send skipulagsfulltrúa þann 10.05.2021. Skipulagsfulltrúi 
undirritar framkvæmdaleyfi þann 02.06.2021.  
Um framkvæmdaleyfi segir í 13. gr. skipulagslaga:  

 “Við útgáfu framkvæmdaleyfis skal sveitarstjórn fjalla um og taka afstöðu til þess hvort 
framkvæmd er í samræmi við skipulagsáætlanir. Sveitarstjórn er heimilt að binda framkvæmd 
skilyrðum sem sett eru í samræmi við gildandi skipulagsáætlanir sveitarfélagsins.” 

“Þar sem framkvæmdir eru fyrirhugaðar og deiliskipulag liggur ekki fyrir getur sveitarstjórn veitt 
framkvæmdaleyfi að undangenginni grenndarkynningu sé um að ræða framkvæmd sem er í 
samræmi við aðalskipulag varðandi landnotkun, byggðamynstur og þéttleika byggðar.” 

Fyrir liggur að  fyrirhuguð framkvæmd er í samræmi við gildandi deiliskipulag og greinagerð frá 
2006. 

Í greinagerð  gildandi deiliskpulag segir : 
Á bls. 12: 

Á bls. 13 segir síðan: 
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Ofangreind hlutamynd úr gildandi deiliskipulagi gerir  grein fyrir  útisvæði leikskólans þar sem 
heimilt er að staðsetja leiktæki.  
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Aðliggjandi deiliskipulag er Vellir 4 frá 2004.  Samkvæmt því er gert ráð fyrir opnu svæði við enda 
tveggja botlangagatna við Fléttuvelli. Endar þeirra liggja að opnu svæði og boltavelli sem síðan 
tengist útivistarsvæði leikskólans við Hvannavelli. Í skilmálum segir um þetta svæði á bls. 9: 
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Hlutamynd úr deiliskipulagi Valla 4, sem gerir grein fyrir hvernig boltavöllur/opið grænt svæði liggur 
upp að útivistarsvæði leikskólans við Hvannavelli.  

Af framangreindu er ljóst, að frá upphafi var gert ráð fyrir starfsemi á þessu svæði sem tengist leik 
og frístund barna.  
Með vísan til gildandi deiliskpulags og heimilda í því . var framkvæmdaleyfi fyrir ærslabelg gefið út. 

Þormóður Sveinsson skipulagsfulltrúi. 


